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ŞİRKETLERDE BÖLÜNME, BİRLEŞME, SERMAYE AZALTIMI VE 
SERMAYE ARTIRIM İŞLEMLERİ. 

 

Şirketler ortakların anlaşmazlıkları sonucu şirketlerini bölebilir 
veya şirketin bir kısmını gerçek yada tüzel kişiliklerle 
birleştirebilirler. Burada bölünme şirketi fiilen bölmek değil 
hukuki anlamada bölmek anlaşılmalıdır. Geçmişte şirketlerindeki 
faaliyet hacimlerinden dolayı sermaye artırımında bulunmuş ve 
sonraki zamanlarda bu sermayeye gerek bulunmamış sermaye 
tutarları için sermaye indirimi yapılabilmektedir.  
 
İndirilen sermaye şirket hesaplarında bırakılarak menkul kıymet 
olarak işletilebilir veya ortaklara geçmiş yıl karı olarak dağıtımı 
yapılabilir. Yine sermaye olarak gayrimenkullerini gösteren 
ortaklar koydukları gayrimenkulleri 
sermaye azaltmak yöntemiyle geri kazanabilmektedirler. 
Sermaye azaltımı işlemlerinde öz kaynakların eksiye düşmemesi 
önemlidir, aksi halde işlem yerinde ve kanunen doğru 
olarak yapılmamıştır.   
 

Şirket birleşmeleri; bazı ticari şirketlerin faaliyetlerinin sona 
ermesi veya başarısız olmalarından dolayı şirketin tasfiyeye 
sokulması yerine, aynı ortaklara ait olan ya da olmayan başka 
şirketlerle birleştirmeleri yapılır. Böylece faaliyetleri son bulan 
şirket hukuki anlamda başka bir şirketle birleşmekte böylelikle 
bir yıl sürecek tasfiye sürecine girilmemiş bulunmaktadır. 
Sermaye şirketlerinin; başka bir sermaye şirketiyle, kooperatifle, 
devralan şirket olmak şartıyla kollektif ve komandit şirketlerle, 
Şahıs şirketlerinin; başka bir şahıs şirketiyle, devrolan şirket 
olmak şartıyla sermaye şirketleriyle ve kooperatiflerle, 
Kooperatiflerin; başka bir kooperatifle, sermaye şirketiyle, 
devralan şirket olmak şartıyla şahıs şirketiyle, Devrolunan olmak 
şartıyla bir ticari işletmenin, bir ticaret şirketiyle birleşmesi 
olarak sıralanabilir.  
Bölünme birleşme sermaye azaltımı veya artırımı işlemlerinde 
Türk Ticaret Kanunu hükümleri işletilir. Sermaye şirketine ortak 
iseniz ayrılmak için mutlaka hissenizi satmanıza gerek yoktur, 
mali yapıda işlem ve değişiklik yaparak da yeni bir şirket 
sahibi olabilirsiniz.  
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